PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21 марта  2019 г.   № 259

                  г.Рубцовск

	О протесте прокурора города Рубцовска от 01.03.2019 № 02-52-2019 на решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2015 № 580 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора города Рубцовска от  01.03.2019 № 02-52-2019 на решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2015 № 580 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского
края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» признать обоснованным.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Е.И. Криволапов).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов  Алтайского края                                           В.Г. Курганский
PAGE